



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 921 974
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEST ELEKTRISKE AS
Forretningsadresse:	Folke Bernadottes vei 52 5147 FYLLINGSDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ronny Sæterdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	562 934	540 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>562 934</b>	<b>540 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 925 670	2 184 547
Annen driftskostnad	3,4	327 520	258 312
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 253 190</b>	<b>2 442 859</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 690 256</b>	<b>-1 902 859</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 250 000	2 141 250
Annen finansinntekt		1 129	11 163
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 251 129</b>	<b>2 152 413</b>
Annen finanskostnad		417 943	249 940
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>417 943</b>	<b>249 940</b>
<b>Netto finans</b>		<b>833 186</b>	<b>1 902 473</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-857 070</b>	<b>-386</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-188 804	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-668 266</b>	<b>-386</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-668 266</b>	<b>-386</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen EK	11	-876 516	-386
Foreslått utbytte	11	208 250	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-668 266</b>	<b>-386</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	188 804	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>188 804</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	3 453 394	3 453 394
Lån til foretak i samme konsern	8	1 910 000	1 910 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 363 394</b>	<b>5 363 394</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 552 198</b>	<b>5 363 394</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		9 639	15 127
Konsernfordringer		12 284 415	12 464 114
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 294 054</b>	<b>12 479 241</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	103 972	127 202
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>103 972</b>	<b>127 202</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 398 026</b>	<b>12 606 443</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 950 224</b>	<b>17 969 837</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	528 000	528 000
Overkurs	11	4 980 874	4 980 874



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 508 874</b>	<b>5 508 874</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-4 213 676	-3 337 160
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 213 676</b>	<b>-3 337 160</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 295 198</b>	<b>2 171 714</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 847 468	3 661 020
Gjeld til aksjonær	12	991 267	991 267
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 838 735</b>	<b>4 652 287</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 838 735</b>	<b>4 652 287</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	7 795 777	8 913 187
Leverandørgjeld		6 230	7 415
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		143 800	180 408
Kortsiktig konserngjeld	13	4 438 805	1 798 544
Annen kortsiktig gjeld		223 429	246 281
Foreslått utbytte	11	208 250	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 816 291</b>	<b>11 145 835</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 655 026</b>	<b>15 798 122</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 950 224</b>	<b>17 969 836</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	14	0	0
Pantstillelser	14	10 643 245	12 574 207



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	198 884 499	204 500 559
<b>Sum inntekter</b>		<b>198 884 499</b>	<b>204 500 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		160 375 582	165 022 413
Lønnskostnad	3	23 933 292	24 914 703
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 613 869	1 001 326
Annen driftskostnad	3,4	12 324 853	10 663 821
<b>Sum kostnader</b>		<b>198 247 596</b>	<b>201 602 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>636 903</b>	<b>2 898 296</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		139 731	28 501
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>139 731</b>	<b>28 501</b>
Annen rentekostnad		416 814	
Annen finanskostnad		331 405	512 319
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>748 219</b>	<b>512 319</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-608 488</b>	<b>-483 818</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 415</b>	<b>2 414 478</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 604	531 267
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 811</b>	<b>1 883 211</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 811</b>	<b>1 883 211</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	527 357	388 874
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>527 357</b>	<b>388 874</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	6 162 463	7 310 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 162 463</b>	<b>7 310 073</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	8	150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 839 820</b>	<b>7 848 947</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	24 612 683	26 158 288
<b>Sum varer</b>		<b>24 612 683</b>	<b>26 158 288</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		368 077	488 446
Andre fordringer		3 907 970	3 689 360
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 276 047</b>	<b>4 177 806</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	953 503	1 161 220
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>953 503</b>	<b>1 161 220</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 842 233</b>	<b>31 497 314</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 682 053</b>	<b>39 346 261</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	528 000	528 000
Overkurs	11	4 980 874	4 980 874
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 508 874</b>	<b>5 508 874</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-742 072	-555 634
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-742 072</b>	<b>-555 634</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 766 802</b>	<b>4 953 240</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 847 468	3 661 020
Gjeld til aksjonær	12	991 267	991 267
Øvrig langsiktig gheld		100 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 938 735</b>	<b>4 852 287</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 938 735</b>	<b>4 852 287</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	7 795 777	8 913 187
Leverandørgjeld		9 492 061	7 933 978
Betalbar skatt	5	145 087	534 585
Skyldige offentlige avgifter		3 247 871	3 196 681
Annen kortsiktig gjeld		7 087 469	8 962 303
Foreslått utbytte	11	208 250	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 976 515</b>	<b>29 540 734</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 915 250</b>	<b>34 393 021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 682 052</b>	<b>39 346 261</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	14		



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Pantstillelser	14		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 400308

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 921 974  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEST ELEKTRISKE AS  
Forretningsadresse: Folke Bernadottes vei 52  
5147 FYLLINGSDALEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Sæterdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 921 974  
VEST ELEKTRISKE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	562 934	540 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>562 934</b>	<b>540 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 925 670	2 184 547
Annen driftskostnad	3, 4	327 520	258 312
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 253 190</b>	<b>2 442 859</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 690 256</b>	<b>-1 902 859</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen finansinntekt		1 250 000	2 141 250
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 251 129</b>	<b>2 152 413</b>
Annen finanskostnad		417 943	249 940
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>417 943</b>	<b>249 940</b>
<b>Netto finans</b>		<b>833 186</b>	<b>1 902 473</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-857 070	-386
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-188 804</b>	<b>-668 266</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-668 266</b>	<b>-386</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen EK	11	-876 516	-386
Foreslått utbytte	11	208 250	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-668 266</b>	<b>-386</b>



Organisasjonsnr: 991 921 974  
VEST ELEKTRISKE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 188 804  
Sum immaterielle eiendeler 188 804

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 3 453 394 3 453 394  
Lån til foretak i samme  
konsern 8 1 910 000 1 910 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 5 363 394 5 363 394

Sum anleggsmidler 5 552 198 5 363 394

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer 9 639 15 127  
Konsernfordringer 12 284 415 12 464 114  
Sum fordringer 12 294 054 12 479 241

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 15 103 972 127 202  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 103 972 127 202

Sum omløpsmidler 12 398 026 12 606 443

SUM EIENDELER 17 950 224 17 969 837

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 10,11 528 000 528 000  
Overkurs 11 4 980 874 4 980 874  
Sum innskutt egenkapital 5 508 874 5 508 874

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11 -4 213 676 -3 337 160  
Sum opptjent egenkapital -4 213 676 -3 337 160

Sum egenkapital 1 295 198 2 171 714



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	2 847 468	3 661 020
Gjeld til aksjonær	12	991 267	991 267
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 838 735</b>	<b>4 652 287</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 838 735</b>	<b>4 652 287</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	7 795 777	8 913 187
Leverandørgjeld		6 230	7 415
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		143 800	180 408
Kortsiktig konserngjeld	13	4 438 805	1 798 544
Annen kortsiktig gjeld		223 429	246 281
Foreslått utbytte	11	208 250	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 816 291</b>	<b>11 145 835</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 655 026</b>	<b>15 798 122</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 950 224</b>	<b>17 969 836</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	14	0	0
Pantstillelser	14	10 643 245	12 574 207



Organisasjonsnr: 991 921 974  
VEST ELEKTRISKE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	198 884 499	204 500 559
<b>Sum inntekter</b>		<b>198 884 499</b>	<b>204 500 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		160 375 582	165 022 413
Lønnskostnad	3	23 933 292	24 914 703
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 613 869	1 001 326
Annen driftskostnad	3,4	12 324 853	10 663 821
<b>Sum kostnader</b>		<b>198 247 596</b>	<b>201 602 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>636 903</b>	<b>2 898 296</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		139 731	28 501
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>139 731</b>	<b>28 501</b>
Annen rentekostnad		416 814	
Annen finanskostnad		331 405	512 319
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>748 219</b>	<b>512 319</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-608 488</b>	<b>-483 818</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 415</b>	<b>2 414 478</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 604	531 267
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 811</b>	<b>1 883 211</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 811</b>	<b>1 883 211</b>



Organisasjonsnr: 991 921 974  
VEST ELEKTRISKE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	527 357	388 874
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>527 357</b>	<b>388 874</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	6 162 463	7 310 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 162 463</b>	<b>7 310 073</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	8	150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 839 820</b>	<b>7 848 947</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	24 612 683	26 158 288
<b>Sum varer</b>		<b>24 612 683</b>	<b>26 158 288</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		368 077	488 446
Andre fordringer		3 907 970	3 689 360
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 276 047</b>	<b>4 177 806</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	953 503	1 161 220
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>953 503</b>	<b>1 161 220</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 842 233</b>	<b>31 497 314</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 682 053</b>	<b>39 346 261</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	528 000	528 000
Overkurs	11	4 980 874	4 980 874
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 508 874</b>	<b>5 508 874</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-742 072	-555 634
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-742 072</b>	<b>-555 634</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 766 802</b>	<b>4 953 240</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	2 847 468	3 661 020
Gjeld til aksjonær	12	991 267	991 267
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 938 735</b>	<b>4 852 287</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 938 735</b>	<b>4 852 287</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	7 795 777	8 913 187
Leverandørgjeld		9 492 061	7 933 978
Betalbar skatt	5	145 087	534 585
Skyldige offentlige avgifter		3 247 871	3 196 681
Annen kortsiktig gjeld		7 087 469	8 962 303
Foreslått utbytte	11	208 250	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 976 515</b>	<b>29 540 734</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 915 250</b>	<b>34 393 021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 682 052</b>	<b>39 346 261</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	14		
Pantstillelser	14		



Organisasjonsnr: 991 921 974  
VEST ELEKTRISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 991 921 974  
VEST ELEKTRISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
13

Antall årsverk i regnskapsåret  
50.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013 Postterminalen  
NO-5892 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Vest Elektriske AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Vest Elektriske AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.no](http://www.deloitte.no) to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Pemneo Dokumentnøkkel: DLLKW-J3GHA-8NGZA-D2TPH-HL5KB-5YSSE



## Deloitte.

side 2  
Uavhengig revisors beretning -  
Vest Elektriske AS

kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgjøre en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen, 27. april 2023  
Deloitte AS

Eivind Bollum Berge  
statsautorisert revisor

Pemneo Dokumentnøkkel: DLLKW-J3GHA-8NGZA-D2TPH-HLSKB-5V5SE



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eivind Bollum Berge

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5997-4-725802

IP: 88.90.xxx.xxx

2023-04-27 18:08:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DLLKW-J3GHA-8NGZA-D2TPH-HL5KB-5YSSE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## ÅRSBERETNING 2022 – VEST ELEKTRISKE AS MED DATTERSELSKAPER

### Virksomhetens art og tilholdssted

Vest Elektriske AS driver med salg av forbrukerelektronikk og eier og drifter 3 varehus som har franchisekontrakter med Elkjøp kjeden.

Konsernet består i tillegg til av følgende datterselskaper:

Os Elektriske AS  
Askøy Elektriske AS  
Fyllingen Elektriske AS

Konsernets virksomhet foregår på Os, Askøy og i Fyllingsdalen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

I løpet av året har totalmarkedet for forbrukerelektronikk i Norge blitt redusert sammenlignet med fjoråret.

Omsetningen i konsernet falt fra NOK 204,5 mill. i fjor til NOK 198,8 mill. i 2022. Årsresultatet ble i 2022 også påvirket av nedgangen i markedet og årsresultatet ble redusert fra 1,9 mill. i fjor til 0,02 mill. i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 2,0 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 0,6 mill. Differansen skyldes i hovedsak endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter som følge av investeringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1,0 mill. per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 88 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 86 % pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 utgjør omløpsmidlene 94 % av gjelden.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 36,7 mill., sammenlignet med NOK 39,3 mill. året før. Andel egenkapital/ansvarlig kapital pr. 31.12.2022 var 16 %, sammenlignet med 15 % pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen på kort sikt er utfordrende. Endringer i konsumentenes forbrukeradferd etter pandemien har ført til et skifte fra kjøp av varer til tjenester. Forstyrrelser i leverandørleddene, svekket krone og økt konkurranse har også ført til høyere varekostnad og svakere marginer. Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse fra online aktører som legger press på våre marginer.

Inntjeningen er også under press fra økte kostnader knyttet til energi, lønninger og økt inflasjon generelt.

Konsernet har imidlertid allerede iverksatt kostnadsreduserende tiltak for å møte disse utfordringene, og vi forventer at konsernet vil vise et positivt resultat for 2023.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Vest Elektriske AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom effektiv likviditetsstyring og holde netto rentebærende gjeld så lav som mulig.



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da konsernet i hovedsak driver med kontantsalg.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på å holde et riktig nivå på varelageret og holde varelageret så ungt som mulig gjennom kontinuerlig oppfølging av ukurans.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for det kommende året og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i:

Overført fra annen egenkapital	-876 516
Foreslått utbytte	208 250
Sum disponeringer	-668 266

Egenkapitalandelen i datterselskapene er betydelig styrket siden 2020:

Egenkapitalandel	2 022	2021	2020
Askøy Elektriske AS	4,6 %	6,9 %	7,3 %
Os Elektriske AS	19,6 %	15,1 %	12,4 %
Fyllingen Elektriske AS	19,9 %	19,1 %	9,5 %

Styret arbeider med tiltak for å bedre lønnsomheten i Askøy Elektriske AS slik at vi også her forventer å styrke egenkapitalen.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet varierte mellom 3 % og 8,3% i våre 3 varehus i 2022:

Sykefravær	2022		2021	
	Timer	Prosent	Timer	Prosent
Askøy Elektriske AS	1 773	4,8 %	885	2,1 %
Os Elektriske AS	3 938	8,3 %	4 203	7,9 %
Fyllingen Elektriske AS	1 800	3,0 %	1 955	3,0 %

Askøy og Fyllingen vurderes å ha et relativt lavt sykefravær. Vi har dermed sett resultater av tidligere igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager gjennom god opplæring av våre ledere til å inspirere våre ansatte og holde et godt arbeidsmiljø. Vi forventer at sykefraværet på Os vil bli redusert både av naturlige årsaker og av tiltak vi har satt inn.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling

Konsernet har ansatt 44 årsverk og av dette er 29% kvinner. Konsernet arbeider for å tilstrebe en høyere andel kvinner enn i dag.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Virksomhetens aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er tilgjengelig på Elkjøps nettsider elkjop.no

## Ytre miljø

Konsernet er mottaker av el-avfall og våre varehus har håndtert denne delen av vår virksomhet meget bra i 2022 og vi har ikke mottatt klager på vår påvirkning på det ytre miljø.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret har etablert en ansvarsforsikring for sine medlemmer gjennom vårt forsikringselskap Frende.

Bergen, 27. april 2023

Styret i Vest Elektriske AS

---

Per Johannessen  
styreleder

---

Ronny Sæterdal  
styremedlem

---

Mette Mikkelsen  
styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Per Johannessen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5995-4-2114532

IP: 178.232.xxx.xxx

2023-04-27 14:22:31 UTC



### Ronny Sæterdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1008187

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-28 06:50:37 UTC



### Mette Mikkelsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2876897

IP: 185.253.xxx.xxx

2023-04-28 08:37:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MM5PS-NGHIN-MMHDX-OSPMH-HUVEU-KBTHJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Vest Elektriske AS**  
**Konsernregnskap 2022**

Penneo Dokumentnøkkel: IP68H-J7Z8-HVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS Resultatregnskap

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
540 000	562 934	2	Salgsinntekt	198 884 499	204 500 559
<u>540 000</u>	<u>562 934</u>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<u>198 884 499</u>	<u>204 500 559</u>
0	0		Varekostnad	160 375 582	165 022 413
2 184 547	1 925 670	3	Lønnskostnad	23 933 292	24 914 703
0	0		Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 613 869	1 001 326
258 312	327 520	3, 4	Annen driftskostnad	12 324 853	10 663 821
<u>2 442 859</u>	<u>2 253 190</u>		<b>Sum driftskostnader</b>	<u>198 247 596</u>	<u>201 602 263</u>
<u>-1 902 859</u>	<u>-1 690 256</u>		<b>Driftsresultat</b>	<u>636 903</u>	<u>2 898 295</u>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
2 141 250	1 250 000		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
11 163	1 129		Annen finansinntekt	139 731	28 501
0	0		Rentekostnad til foretak i samme konsern	-416 814	0
-249 940	-417 943		Annen finanskostnad	-331 405	-512 319
<u>1 902 473</u>	<u>833 186</u>		<b>Netto finansresultat</b>	<u>-608 488</u>	<u>-483 818</u>
<u>-386</u>	<u>-857 070</u>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<u>28 415</u>	<u>2 414 478</u>
0	-188 804	5	Skattekostnad	6 604	531 267
<u>-386</u>	<u>-668 266</u>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<u>21 811</u>	<u>1 883 211</u>
			<b>Majoritetens andel av årsresultatet</b>	<u>21 811</u>	<u>1 883 211</u>
<b>OVERFØRINGER</b>					
-386	-876 516	11	Overført fra annen egenkapital		
0	208 250	11	Foreslått utbytte		
<u>-386</u>	<u>-668 266</u>		<b>Sum overføringer</b>		

Penneo Dokumentnøkkel: IP66BH-J7I28-FHVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS Balanse pr. 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			<b>Anleggsmidler</b>		
			<b>Immaterielle eiendeler</b>		
0	188 804	5	Utsatt skattefordel	527 357	388 874
0	188 804		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	527 357	388 874
			<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0	6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6 162 463	7 310 073
0	0		<b>Sum varige driftsmidler</b>	6 162 463	7 310 073
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
3 453 394	3 453 394	7	Investering i datterselskap	0	0
1 910 000	1 910 000	8	Lån til foretak i samme konsern	0	0
0	0	8	Andre fordringer	150 000	150 000
5 363 394	5 363 394		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	150 000	150 000
<b>5 363 394</b>	<b>5 552 198</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>6 839 820</b>	<b>7 848 947</b>
			<b>Omløpsmidler</b>		
0	0	9	Varer	24 612 683	26 158 288
			<b>Fordringer</b>		
0	0		Kundefordringer	368 077	488 446
15 127	9 639		Andre fordringer	3 907 970	3 689 360
12 464 114	12 284 415		Fordringer på konsernselskaper	0	0
12 479 241	12 294 054		<b>Sum fordringer</b>	4 276 046	4 177 806
127 202	103 972	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	953 503	1 161 220
<b>12 606 443</b>	<b>12 398 026</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>29 842 232</b>	<b>31 497 313</b>
<b>17 969 837</b>	<b>17 950 224</b>		<b>SUM EIENDELER</b>	<b>36 682 053</b>	<b>39 346 260</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IP66BH-J7I28-HVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS Balanse pr. 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt egenkapital</b>		
528 000	528 000	10, 11	Aksjekapital	528 000	528 000
4 980 874	4 980 874	11	Overkurs	4 980 874	4 980 874
<u>5 508 874</u>	<u>5 508 874</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>5 508 874</u>	<u>5 508 874</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
-3 337 160	-4 213 676	11	Annen egenkapital	-742 072	-555 634
<u>-3 337 160</u>	<u>-4 213 676</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>-742 072</u>	<u>-555 634</u>
<b>2 171 714</b>	<b>1 295 198</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>4 766 802</b>	<b>4 953 240</b>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
991 267	991 267	12	Gjeld til aksjonær	991 267	991 267
3 661 020	2 847 468	14	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 847 468	3 661 020
0	0		Øvrig langsiktig gjeld	100 000	200 000
<u>4 652 287</u>	<u>3 838 735</u>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>3 938 735</u>	<u>4 852 287</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
1 798 544	4 438 805	13	Gjeld til konsernselskaper	0	0
0	208 250	11	Foreslått utbytte	208 250	0
8 913 187	7 795 777	14	Gjeld til kredittinstitusjoner	7 795 777	8 913 187
7 415	6 230		Leverandørgjeld	9 492 061	7 933 978
0	0	5	Betalbar skatt	145 087	534 585
180 408	143 800		Skyldige offentlige avgifter	3 247 871	3 196 681
246 281	223 429		Annen kortsiktig gjeld	7 087 469	8 962 303
<u>11 145 835</u>	<u>12 816 291</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>27 976 516</u>	<u>29 540 733</u>
<b>15 798 122</b>	<b>16 655 026</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>31 915 251</b>	<b>34 393 020</b>
<b>17 969 837</b>	<b>17 950 224</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>36 682 053</b>	<b>39 346 260</b>

Bergen, 27. april 2023

Per Johannessen  
styrets lederRonny Sæterdal  
styremedlemMette Mikkelsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: IP66FH-J7I28-FHVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP		KONSERN	
2021	2022	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>			
-386	-857 070	28 415	2 414 478
-1 279 485	0	-534 585	-1 316 606
0	0	1 613 869	1 001 326
0	0	1 545 605	-1 333 129
0	0	120 369	2 556 767
2 585	-1 185	1 558 083	-3 299 961
-8 741 764	2 819 960	0	0
50 261	-53 973	-2 042 253	-3 498 626
<b>-9 968 789</b>	<b>1 907 732</b>	<b>2 289 502</b>	<b>-3 475 750</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>			
0	0	-466 259	-6 299 434
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-466 259</b>	<b>-6 299 434</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>			
4 000 000	0	0	4 000 000
-338 980	-813 552	-913 552	-426 480
8 913 187	-1 117 410	-1 117 409	8 913 187
-5 208 250	0	0	-5 208 250
<b>7 365 957</b>	<b>-1 930 962</b>	<b>-2 030 961</b>	<b>7 278 457</b>
-2 602 832	-23 230	-207 718	-2 496 727
2 730 034	127 202	1 161 220	3 657 947
<b>127 202</b>	<b>103 972</b>	<b>953 503</b>	<b>1 161 220</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IP66BH-J7I28-HVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

##### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter x med datterselskaper hvor x har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

##### **Inntekter**

###### *Ved varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

###### *Ved tjenestesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

##### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

##### **Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringsen økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

#### Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsem	
2021	2022		2022	2021
0	0	Elkjøp Oasen	84 688 686	85 554 828
0	0	Elkjøp Askøy	47 566 564	50 888 707
0	0	Elkjøp Os	66 606 316	68 057 024
0	22 934	Elkjøp Norge AS	22 934	0
0	0	Sum	198 884 499	204 500 559

#### Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

##### Lønnskostnad

Morselskap			Konsem	
2021	2022		2022	2021
1 841 399	1 615 148	Lønn	20 474 640	21 555 526
266 878	237 423	Arbeidsgiveravgift	2 929 336	2 804 446
21 284	34 352	Pensjonskostnader	226 191	96 443
54 987	38 747	Andre ytelser	303 126	458 288
2 184 547	1 925 670	Sum	23 933 292	24 914 703
2	2	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	50	46

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

##### Ytelser til ledende personer

Lønnskostnadene er i sin helhet til styremedlemmer som er ansatt i selskapet og daglig leder. Det er ikke blitt utbetalt styrehonorarer i 2022.

##### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsem	
2021	2022		2022	2021
10 400	42 000	Lovpålagt revisjon	174 500	116 400
28 500	50 500	Regnskapsteknisk bistand	91 500	73 200



**Konsernregnskap  
Vest Elektriske AS**

**Noter til regnskapet 2022**

**Note 4 Driftskostnader**

**Driftskostnader etter art**

Morselskap		Driftskostnader etter art	Konsem	
2021	2022		2022	2021
0	0	Varekostnad	160 511 145	165 022 413
2 184 547	1 925 670	Lønnskostnad	23 933 292	24 914 703
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	1 613 869	1 001 326
258 312	327 520	Annen driftskostnad	12 324 853	10 663 821
<b>2 442 859</b>	<b>2 253 190</b>	<b>Sum</b>	<b>198 383 159</b>	<b>201 602 263</b>

**Note 5 Skattekostnad**

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsem	
2021	2022		2022	2021
0	0	Betalbar skatt	145 087	534 585
0	-188 804	Endring i utsatt skatt	-138 483	-3 318
0	-188 804	Skattekostnad	6 604	531 267

Morselskap		Betalt skatt i balansen	Konsem	
2021	2022		2022	2021
-471 075	-275 000	Årets betalbare skattekostnad	145 087	534 585
471 075	275 000	Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	145 087	534 585

Morselskap		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	Konsem	
2021	2022		2022	2021
-386	-857 070	Årsresultat før skatt	28 415	2 414 478
-85	-188 555	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	6 251	531 185
85	-248	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	352	85
0	-188 804	Skattekostnad	6 604	531 267
0 %	22 %	Effektiv skattesats	23 %	22 %

**Konsern**

**Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:**

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	67 637	88 483	72 356	60 903
Varer	0	216 861	0	453 068
Fordringer	68 819	0	66 000	13 260
Underskudd til framføring	0	315 209	0	0
<b>Sum</b>	<b>136 456</b>	<b>620 553</b>	<b>138 356</b>	<b>527 230</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>		<b>484 097</b>		<b>388 874</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Penneo Dokumentnøkkel: IP66BH-J7I28-HVQL-SG737-V3GWM-VXCYA

**Konsernregnskap  
Vest Elektriske AS****Noter til regnskapet 2022****Note 6 Varige driftsmidler**

Konsern	Inventar og innredning	SUM
Anskaffelseskost 01.01.22	13 913 719	13 913 719
Tilgang kjøpte driftsmidler	466 259	466 259
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.22	14 379 978	14 379 978
Akk. avskrivninger 31.12.22	8 217 516	8 217 516
Akk. avskr., nedskr. og rev.nedskrivninger 31.12.22	8 217 516	8 217 516
<b>Bokført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>6 162 463</b>	<b>6 162 463</b>
Årets avskrivninger	1 613 869	1 613 869
Økonomisk levetid	10-33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	

Leasingavtaler i datterselskap aktiveres ikke, men kostnadsføres løpende etter unntaksregelen for små foretak.

**Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

Firma	Ansk.- tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Askøy Elektriske AS	2 007	Ja	Bergen	100 %	100 %
Os Elektriske AS	2007/2008	Ja	Bergen	100 %	100 %
Fyllingen Elektriske AS	2 013	Ja	Bergen	100 %	100 %

  

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Askøy Elektriske AS	408 430	-338 847
Os Elektriske AS	2 974 971	475 898
Fyllingen Elektriske AS	3 380 056	1 561 485

**Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år**

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Andre fordringer	150 000	150 000
1 910 000	1 910 000	Lån til foretak i samme konsern	0	0

**Note 9 Varer**

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Ferdigvarer	24 612 683	26 158 288
0	0	Sum	<b>24 612 683</b>	<b>26 158 288</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IP66H-J7I28-HVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.22 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Palydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	825	640	528 000
<b>Sum</b>	<b>825</b>		<b>528 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.22 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Marina AS	330	40 %	40 %
RCR AS	165	20 %	20 %
Mikk Holding AS	330	40 %	40 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>825</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

#### Note 11 Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.22</b>	<b>528 000</b>	<b>4 980 874</b>	<b>-3 337 160</b>	<b>2 171 714</b>
<i>Årets endring i egenkapital:</i>				
Årets resultat			-668 266	-668 266
Avsatt utbytte			-208 250	-208 250
<b>Egenkapital 31.12.22</b>	<b>528 000</b>	<b>4 980 874</b>	<b>-4 213 677</b>	<b>1 295 198</b>

##### Konsern

<b>Egenkapital 01.01.22</b>	<b>4 953 240</b>
<i>Årets endring i egenkapital:</i>	
Avsatt utbytte	-208 250
Årets resultat	21 811
<b>Egenkapital 31.12.22</b>	<b>4 766 802</b>

Perneo Dokumentnøkkel: IP66BH-J7I28-FHVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA

**Konsernregnskap  
Vest Elektriske AS****Noter til regnskapet 2022****Note 12 Annen langsiktig gjeld**

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsem	
2021	2022		2022	2021
991 267	991 267	Gjeld til aksjonær	991 267	991 267
991 267	991 267	Sum annen langsiktig gjeld	991 267	991 267

**Note 13 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter****Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:**

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2022	2021
Adminstrasjonshonorar	Salgsinntekt	Askøy Elektriske AS	Datterselskap	180 000	180 000
Adminstrasjonshonorar	Salgsinntekt	Os Elektriske AS	Datterselskap	180 000	180 000
Adminstrasjonshonorar	Salgsinntekt	Fyllingen Elektriske AS	Datterselskap	180 000	180 000
<b>Sum</b>				<b>540 000</b>	<b>540 000</b>

**Mellomværende med nærstående parter:**

Motpart	Forhold til motparten	Andre fordringer	
		2022	2021
Askøy Elektriske AS	Datterselskap	5 016 993	4 126 435
Os Elektriske AS	Datterselskap	5 786 172	7 514 769
Fyllingen Elektriske AS	Datterselskap	3 641 250	2 732 910
<b>Sum</b>		<b>14 444 415</b>	<b>14 374 114</b>

Motpart	Forhold til motparten	Annen kortsiktig gjeld	
		2022	2021
Os Elektriske AS	Datterselskap	6 950	6 950
Fyllingen Elektriske AS	Datterselskap	4 431 855	1 791 594
<b>Sum</b>		<b>4 438 805</b>	<b>1 798 544</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IP66BH-J7Z8-HVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA



## Konsernregnskap Vest Elektriske AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsem	
2021	2022		2022	2021
8 913 187	7 795 777	Kassakreditt (limit 11.000.000)	7 795 777	8 913 187
3 661 020	2 847 468	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 847 468	3 661 020
12 574 207	10 643 245	Sum	10 643 245	12 574 207

  

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsem	
2021	2022		2022	2021
0	0	Driftstilbehør og inventar	6 162 463	7 310 073
0	0	Varelager	24 612 683	26 158 288
0	0	Totalt	30 775 146	33 468 361

#### Sikkerhetsstillelser

Kassekreditten inngår i en konsernkontoordning med alle selskapene i konsernet. Som sikkerhet for ordningen har DNB Bank ASA, prioritets pant i selskapets varelager pålydende kr 15.000.000, factoringavtale pålydende kr 2.000.000 og driftstilbehør pålydende kr 1.000.000. for hvert datterselskap.

#### Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 103 972.



## Posteringsdokumentasjon

### Posteringer

Klient Vest Elektriske AS  
Fødsels-/org.nr 991 921 974

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Disponeringer</b>				
D6 Disponeringer				
31.12.2022	Utsatt skatt	188 804,00	1071 Utsatte skattefordeler	8320 Endring utsatt skatt
31.12.2022	Avsatt utbytte	208 250,00	8920 Avsatt til utbytte	2800 Avsatt utbytte
31.12.2022	Overført til udekket tap	876 516,31	2080 Udekket tap	8960 Avsatt til annen egenkapital
<b>Konsernbidrag</b>				
K3 Konsernbidrag fra Fyllingen Elektriske AS				
31.12.2022	Inntekt investering i DS	1 250 000,00		8012 Mottatt konsernbidrag
31.12.2022	Fordring konsernbidrag	1 250 000,00	1553 Konsernbidrag Fyllingen Elektriske AS	

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Bergen, 27.04.2023

.....

Maestro Ansoppjører

Vest Elektriske AS  
Penneo Dokumentnøkkel: IP66HJ7Z8-FHVQL-SG737-V3GWMF-VXCYA

Side 1



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Per Johannessen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5995-4-2114532

IP: 178.232.xxx.xxx

2023-04-27 14:22:31 UTC



## Ronny Sæterdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1008187

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-28 06:50:37 UTC



## Mette Mikkelsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2876897

IP: 185.253.xxx.xxx

2023-04-28 08:37:31 UTC



Penneo Dokument nøkkel: IP6BH-J7ZB-HVQL-5G737-V3GWM-VXCYA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>